ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2022 - PR

133/2022

133/2022

01/12/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PRIMUSTECH SISTEMAS DE SEGURANCA E TECNOLOGIA DA I     (10063)

1 ELABORAÇÃO DE PROJETO FUNCIONAL E EXECUTIVO, PARA
IMPLANTAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, EM ÁREA DE
FAIXA DE DOMÍNIO PÚBLICA, DE ACORDO COM AS
NORMATIVAS DA EMPRESA CCR VIA COSTEIRA PARA FINS
DE CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PERMISSÃO ESPECIAL
DE USO (CPEU) COM A CONCESSIONÁRIA.

Un 1,00  0,0000 15.550,00    15.550,00

Total do Fornecedor: 15.550,00

Total Geral: 15.550,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

133/2022

63/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/01/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
p/ futura contratação de empresa de engenharia especializada para elaboração de Projeto funcional e Executivo,
para implantação de câmeras de segurança com lente varifocal motorizadas e Reconhecimento Óptico de
Caracteres (OCR), em área de faixa de domínio Pública, de acordo com as normativas da empresa CCR Via
Costeira e ANTT, para fins de celebração de Contrato de Permissão Especial

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   11   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL